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Ordinante Consegnare a:

Azienda

Indirizzo Indirizzo

Codice Postale Codice Postale

Citta Citta

Tel.:

Contatto N° d'ordine
Riferimento

Dati Tecnici :

Larghezza massima telaio
Larghezza seduta

H braccioli dalla seduta
Peso

Portata massima

50 cm
48 cm
22 cm
14 Kg
130 Kg

Descrizione prodotto

Clean ¢ un ausilio per le funzioni igieniche. Il suo telaio ¢ costituito da un tubo unico piegato senza saldature ed ¢
disponibile nella versione regolabile in altezza, con base fissa o con ruote ad autospinta da 24". Dotata di pedana unica
regolabile in altezza, braccioli estraibili e 4 ruote piroettanti con freno indipendente, ha la seduta con apertura centrale e
posteriore per facilitarne in nursing. Clean puo essere completata con una vasta gamma di accessori .

Clean configurazioni particolari Codice Prezzo Pubblico i.e.
Altezza seduta regolabile da 47,5 a 60 cm, 4

ruote frenabili, colore bianco 80229208 620 ]
Altezza seduta 40 cm, 4 ruote frenabili,

colore verde acqua 80229209 549 ]
Altezza seduta 44 cm, 4 ruote frenabili,

colore bianco 80229269 549 ]
Altezza seduta 60 cm, con distanziatori, 2

ruote frenabili, colore verde acqua 80229215 549
Altezza seduta 60 cm, con distanziatori, 2

ruote frenabili, colore bianco 80229275 549
Altezza seduta 55 cm, autospinta 24", colore

verde acqua 80229216 949 ]
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Modulo d'ordine

Altezza seduta 55 cm, autospinta 24", colore
bianco

Clean

Altezza seduta 49 cm, 4 ruote frenabili,
colore verde acqua

Altezza seduta 49 cm, 2 ruote frenabili,
colore verde acqua

Altezza seduta 49 cm, 4 ruote frenabili,
colore verde acqua, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 49 cm, 2 ruote frenabili,
colore verde acqua, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 49 cm, 4 ruote frenabili,
colore bianco

Altezza seduta 49 cm, 2 ruote frenabili,
colore bianco

Altezza seduta 49 cm, 4 ruote frenabili,
colore bianco, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 49 cm, 2 ruote frenabili,
colore bianco, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 55 cm, 4 ruote frenabili,
colore verde acqua

Altezza seduta 55 cm, 2 ruote frenabili,
colore verde acqua

Altezza seduta 55 cm, 4 ruote frenabili,
colore verde acqua, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 55 cm, 2 ruote frenabili,
colore verde acqua, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 55 cm, 4 ruote frenabili,
colore bianco

Altezza seduta 55 cm, 2 ruote frenabili,
colore bianco

Altezza seduta 55 cm, 4 ruote frenabili,
colore bianco, conf. 2 pezzi

Altezza seduta 55 cm, 2 ruote frenabili,
colore bianco, conf. 2 pezzi
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80229276

Codice

80229210

80229213

80229220

80229223

80229270

80229273

80229304

80229283

80229211

80229214

80229221

80229224

80229271

80229274

80229281

80229284
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Clean apertura anteriore

Altezza seduta 49 cm, 4 ruote frenabili,
colore verde acqua, apertura anteriore
Altezza seduta 55 cm, 4 ruote frenabili,
colore verde acqua, apertura anteriore

Altezza seduta 55 cm, autospinta 24", colore
verde acqua, apertura anteriore

Imbottitura sedile Soft Comfort, 2 cm,
apertura anteriore , colore grigio

Accessori

Schienale tensionabile

Supporti laterali tronco

Barra sostegno anteriore /

Cintura pelvica

Cintura per il tronco

Cintura tronco/bacino

Imbottitura sedile Comfort, larghezza foro
17 cm, colore grigio

Imbottitura schienale Comfort, colore grigio

Imbottitura Soft Comfort senza foro, grigia
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Codice

80229325

80229321

80229327

80209527

Codice

80209225

80209509

80209246

80209440

80209442

80209524

80209260

80209261

80209528
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Prezzo Pubblico i.e.

52 [
52 [
970 [

90 [

Prezzo Pubblico i.e.

s6 [
85 [
25 ]
35 [
35 [
68 [
75 O
40 [
105 [
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Imbottitura seduta, 2 cm, larghezza foro 18

cm, colore nero @ 80209517 78 O]

Imbottitura seduta, 4 cm, larghezza foro 15
cm, colore nero 80209301 105 ]

Imbottitura seduta, 4 cm, larghezza foro 18

cm, colore nero 80209227 94 ]
Imbottitura seduta senza foro, nera * @ 80209247 90 ]
* non adatta a Clean con apertura anteriore

Imbottitura Comfort braccioli @ 80209226 74 L]

braccioli e sedile imbottito nero 80209237 225 ]

Imbottitura Comfort schienale con braccioli % 80209228 115 []
Imb. Comfort Kit completo di schienale con

Padella con coperchio e maniglia 80209255 25 ]

con dispositivi di aggancio 80209257 10

Dispositivi di aggancio per padella montaggio ribass. 6¢cn 80209259 10 ]
([

Vaschetta portasapone & 80209266 15 ]

Paraspruzzi 80209430 25

Kit Ruote posteriori da autospinta 80209305 647 L]

solo per Clean altezza 55cm

Kit rialzo ruote bianco 80209511 295 L]

Kit rialzo ruote verde acqua 80209512 301 L]

Ricambi Codice Prezzo Pubblico i.e.

Ruote anteriori 125 mm con freno, colore

verde acqua, paio 84006133 80 ]
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Clean cetac

. Creating Possibiliti
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Ruote posteriori 125 mm con freno, colore
verde acqua, paio 84006134 80 ]
Ruote anteriori 125 mm con freno, colore
bianco, paio 84006137 80 ]
Ruote posteriori 125 mm con freno, colore
bianco, paio 84006138 80 ]
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